
Kulturní centrum Lanškroun 
Nádražní 335, 563 01 Lanškroun 
IČO: 00854387 DIČ: CZ00854387 
www.kclanskroun.cz 

 
 

V platnosti od 01.08.2024 

POKYNY K ÚČASTI, POŘADATELSKÉ PODMÍNKY 

1. Návštěvník pořadu je povinen respektovat pokyny pořadatelů, technických pracovníků, 
bezpečnostní služby a členů požární hlídky. 

2. Do místa konání pořadu je zakázáno vnášet zbraně, výbušniny, hořlaviny a jakékoliv 
předměty, které jsou považovány za nebezpečné a mohou být použity jako zbraň. 
Návštěvník je povinen podrobit se bezpečnostní kontrole, v případě odmítnutí nebude 
do místa konání pořadu vpuštěn. 

3. Do hlediště je zakázáno vodit nebo vnášet domácí a hospodářská zvířata. 

4. Do hlediště je zakázáno vnášet skleněné lahve a nádoby s výjimkou umělohmotných. 

5. Do budovy nebude vpuštěn návštěvník, který je nevhodně oblečen, a ten, který je 
zjevně pod vlivem alkoholických či psychotropních látek. 

6. Vzhledem k charakteru akce a délce pořadů doporučuje pořadatel přístup dětem až od 
věku 8 let s výjimkou pořadů pro mladší děti určených. 

7. V průběhu představení je přísně zakázáno pořizování zvukových a obrazových 
záznamů, a to i pro soukromou potřebu. 

8. V průběhu představení je zakázáno telefonovat. Návštěvník je povinen po dobu 
představení přepnout svůj mobilní telefon do tichého režimu. 

9. Návštěvník, který narušuje program hlasitými projevy či svým nevhodným chováním 
nebo nerespektuje zákaz pořizování zvukových a obrazových záznamů, může být 
pořadateli vyveden z hlediště bez nároku na vrácení vstupného. 

10. V průběhu představení je zakázáno kouření. O přestávkách je možno kouřit jen ve 
vyhrazených prostorách mimo budovu (shromaždiště před budovou). 

11. Vstup do místa konání se otevírá 60 minut před začátkem pořadu a je umožněn pouze 
návštěvníkům s platnou vstupenkou. Vstup do hlediště se otevírá 30 minut před 
zahájením pořadu. Při pozdním příchodu nemusí být návštěvník do hlediště vpuštěn! 

12. Koupí vstupenky souhlasí návštěvník s Provozním řádem budovy (Provozní řád je 
k dispozici na pokladně a na webu Provozovatele). 

13. Pokladna je otevřena vždy hodinu před začátkem představení. Zavírá se 10 minut po 
začátku představení. U dopoledních školních představení je pokladna otevřena 30 min 
před začátkem představení. 

14. Návštěvníci jsou povinni hlásit požadované slevy před zakoupením vstupenky stejně 
tak jako platbu kartou. Zakoupenou vstupenku je zákazník povinen zkontrolovat ihned 
u pokladny při jejím převzetí. Pozdější reklamace se nepřijímají. Zakoupenou 
vstupenku není možné vrátit ani vyměnit (více v dokumentu VOP). 

15. Při uzavřených školních představeních zodpovídá za pořádek a bezpečnost diváků 
dozor, který byl určen vedením školy a diváky na představení dovedl. 

 

Předložením vstupenky u vstupu do hlediště držitel projevuje souhlas s těmito 
Pořadatelskými podmínkami. 


